

Avsender:

FAU Aune barneskole

Høringsinnspill til endring av forskrift om ordensreglement for elever i grunnskolen i Oppdal Kommune.

FAU Aune Barneskole ønsker å fremme vårt syn når det gjelder å endre skolereglementet i Oppdal kommune. Forslaget til endring vil først og fremst angå elevene på Oppdal Ungdomsskole, og FAU Aune Barneskole representerer over 400 framtidige ungdomsskoleelever.

Vi mener at det fysiske miljøet både ute og inne på Oppdal Ungdomsskole trenger en real make-over, for å si det på ungdommenes språk. Hvis ungdomsskoleelevene ikke skal ha lov til å forlate skolens område, så må skolens område være mer tilrettelagt for aktiviteter og sosialt samvær. Ungdommen ønsker å være sammen; de vil «henge».

En kantineløsning må komme på plass snarest mulig. Vi har hørt at Ungdomsskolen og Kulturhuset jobber med en løsning for å benytte ungdomsklubben i skoletida, og dette høres positivt ut. Men her må det legges en mer framtidsrettet plan og investeres i fysiske lokaler etter hvert som erfaringene gir grunn for endringer.

Uteområdet på Ungdomsskolen trenger også en plan og midler for å bli mer variert og attraktivt for elevene. Hva ønsker elevene? Det bør kartlegges og legges til grunn for oppgraderinger utendørs. Slik vi ser det, mangler det både benker og sitteplasser (gjerne med ly for vær og vind), men også elementer for aktivitet slik som lekeapparater, klatrevegg, ballspillarena, dansemuligheter, parkour og skate-elementer og lignende. Fysisk aktivitet er positivt for læring og konsentrasjon, og ungdomsskolen viser seg å være en tid hvor mange slutter på organiserte fritidsaktiviteter. Derfor er det desto viktigere å gi dem mulighetene i skoletiden.

FAU Aune Barneskole vil med dette høringsinnspillet si at en endring av forskrift om ordensreglement for elever i grunnskolen i Oppdal kommune forutsetter at Oppdal Ungdomsskole blir tilgodesett med midler og ressurser for å utbedre det fysiske skolemiljøet. Vi mener det er lite hensiktsmessig at ungdomsskoleelever går på sentrum i skoletiden, og ønsker at de skal holde seg på skolens område fordi det er der de ønsker å være, ikke fordi de ikke tillates å forlate området.

«Vi vil være der de andre er!»

Tre punkter for å bedre Oppdal Ungdomsskoles fysiske skolemiljø

- 1) Hva ønsker elevene for sitt skoleområde? Kartlegges og legges til grunn for investeringer. Hør gjerne også med skoleledelse og lærere som har erfaring med og ansvaret for elevene.
- 2) Kantinelokaler. Lokaler for sosialt samvær, inneaktiviteter og muligheten for å både spise egen mat og kjøpe mat. Gjerne lokaler som kan sambrukes med ungdomsklubb og/eller kulturskole utenom skoletid.
- 3) På lang sikt – prosjektering av ny ungdomsskole med samlingspunkter og myldreområder for Oppdals flotte ungdommer. Kantine som et felles samlingspunkt i et midten av et signaturbygg med et misunnelsesverdige uteområde må være noe å strekke seg etter for Oppdal kommune! Intet mindre 😊

Mvh FAU Aune Barneskole

Trude Gauterud

Åse Kristin Eriksen

Knut Sneve

Frode Wollum

Elin Munkvold

Ida Dahl Tjemsland

Erik Gissingner

Øyvind Melhus (rektor)